REDEFINE THE STARTING POWER
电将军便携式应急储能电源
BP101-220
露营 旅行
超便携户外应急储能电源
让您的旅行时刻充满能量：登山、露营、野餐，影
音娱乐、工作通信，随时随地供电。产品，只为让
您优享生活。
功能按键示意图
EC5启动口
照明灯/警示灯
AC接口
AC开关
12V/10A输出端口
DC开关
数码管显示屏
5V/3A,9V/2A,12V/1.5A 接口
5V/2.1A接口
18V/1A充电口
拨动开关
品牌：BOLTPOWER/电将军
类型：储能电源
型号：BP101-220
电芯类型：聚合物锂电芯
电池容量：59.2Wh
产品尺寸：231x122x42mm
DC输入： 18V/1A
USB输出 1：5V/9V/12V
USB输出 2：5V/2.1A
DC5.5输出：12V/10A
AC 输出口：220V/50Hz/100W
启动电流：1000A
峰值电流：2000A
231mm
122m
m
42mm
可启动排量 7.0L 以下的汽油车和 6.5L 以下的柴油车；
同时具备220V/100W AC接口输出
2000A峰值电流
应 用 场 景
户 外 多 种 产 品 供 电 使 用
应 用 场 景
户 外 露 营 照 明 供 电
轻松应对 , 突发断电
满足各种设备应急使用,如手机、笔记本电脑、导航仪等
家用小型电器 医疗机械影音娱乐数码设备
12V5W照明灯
约5次
约1.5次
约1.5次
约12h 手机iphone8 无人机
ipad Mini
超便携户外应急储能电源
16000mAh
可维持iphone8智能手机充电约5+次
BP101-220官方标配
包装盒 热压包 直通线夹(8#)使用说明书
18V/1A适配器 AC 转接头 一拖一数据线 二合一、三合一数据线（选配）
权威认证
Certification Authority